
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 20. jaanuar 2026 nr 38

Tännassilma külas Õhtu 2a kinnistu
detailplaneeringu avaliku arutelu korraldamine

Elva Vallavalitsus võs 02.12.2025 korraldusega nr 548 vastu Tännassilma külas Õhtu 2a kinnistu
detailplaneeringu ja korraldas selle avaliku väljapaneku 22. detsembrist 2025 kuni 13. jaanuarini
2026. Detailplaneeringuga sai tutvuda paberkandjal Puhja raamatukogus (Viljandi tee 282 Puhja) ning
elektrooniliselt valla veebilehel hps://www.elva.ee/detailplaneeringud.

Detailplaneeringuala asub Tännassilma küla ja Puhja aleviku piirialal. Planeeringuga määratakse Õhtu
2a krundi sihtotstarbeks kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa ning antakse ehitusõigus ühe
kaubandushoone püstamiseks, hoone ehisealuse pindalaga kuni 900m2. Detailplaneeringu osapool
on RRLektus AS.

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal esita detailplaneeringu kohta ühe isiku poolt arvamus.
Arvamus puudutab Õhtu tänava liikluskorraldust ja -ohutust.

Elva Vallavalitsus annab käesoleva korraldusega ülevaate detailplaneeringu avaliku väljapaneku
jooksul laekunud kirjalikust arvamusest ning seisukoha esitatud arvamusele. Arvamuse arutamiseks
korraldatakse detailplaneeringu avalik arutelu.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 4, planeerimisseaduse § 136 lg 1, Elva
Vallavolikogu 13.02.2018 otsuse nr 37 „Planeerimisseaduses, ehitusseaduskus ehitusseadusku
ja planeerimisseaduse rakendamise seaduses ning nende alusel kehtestatud määrustes kohaliku
omavalitsuse või kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud ülesannete delegeerimine“ alusel Elva
Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Anda seisukoht Tännassilma külas Õhtu 2a kinnistu detailplaneeringu avaliku väljapaneku jooksul
esitatud arvamusele.

Lisa: Seisukoht Tännassilma külas Õhtu 2a kinnistu detailplaneeringu avalikul väljapanekul esitatud
arvamusele.

2. Korraldada Tännassilma külas Õhtu 2a kinnistu detailplaneeringu avalik arutelu 11. veebruaril 2026
algusega kell 18.00 Puhja Seltsimajas aadressil Viljandi tee 24 Puhja alevik.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud



korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Karin Abel
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


